



Työ- ja elinkeinoministeriö  
Arbets- och näringsministeriet

Jakelun mukainen

**Asettamispäätös**  
3.3.2022

VN/1150/2022 (1/4)  
TEM019:00/2022

## **Työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun (TYP) valtakunnallinen ohjausryhmä ja työjaosto alkavalle kolmivuotiskaudelle**

Työ- ja elinkeinoministeriö asettaa tällä päätöksellä työllistymistä edistävälle monialaiselle yhteispalvelulle (TYP) valtakunnallisen ohjausryhmän ja sille työjaoston.

TYP-lain (1369/2014) nojalla annetun valtioneuvoston asetuksen (1377/2014, TYP-asetus) 5 §:n mukaisesti ohjausryhmä asetetaan kolmeksi vuodeksi kerrallaan. Valmisteilla oleva TE-palvelujen siirto valtiolta kunnille voi kuitenkin vaikuttaa toimikauteen. TYP-ohjausryhmän toimikausi on asettamispäätöksen päivämäärästä alkaen siihen asti, kun TE-palvelujen siirto valtiolta kunnille tulee voimaan, kuitenkin enintään 2.3.2025 asti.

TYP-ohjausryhmän ja -työjaoston tehtävät toimikaudella

TYP-toimintamallista säädetään TYP-laissa. Ohjausryhmän ja työjaoston tehtävistä säädetään tarkemmin TYP-asetuksessa.

Hyvinvointialueiden käynnistyminen 1.1.2023 ja valmisteilla oleva TE-palvelu-uudistus muuttavat työttömien tarvitsemien palvelujen järjestämisen rakenteita. Jatkossakin osa työttömistä tarvitsee työllistymisen edistämiseksi eri viranomaisten palveluja yhteen sovitettuna kokonaisuutena. Hyvinvointialueet tulevat 1.1.2023 alkaen mukaan TYP-verkostoihin sosiaali- ja terveystyöpalvelujen järjestäjinä. Hyvinvointialueet osallistuvat myös paikallisten TYP-johtoryhmien toimintaan.

TYP-asetuksen mukaisesti valtakunnallisen ohjausryhmän tehtävänä on

- valtakunnallisesti asettaa tavoitteet monialaiselle yhteispalvelulle
- seurata ja arvioida monialaisen yhteispalvelun toimeenpanoa ja tavoitteiden toteutumista sekä
- ohjata monialaisen yhteispalvelun kehittämistä.

Käynnistyvällä toimikaudella TYP-ohjausryhmän ja työjaoston roolissa painottuu toimeenpanoa kehittävä ja tukeva ote ja erityisesti uusien yhdyspintojen rakentamisen tukeminen. Lisäksi ohjausryhmä osallistuu asiantuntijana monialaista yhteispalvelua koskevaan säädösvalmisteluun.

Työjaosto vastaa ohjausryhmässä käsiteltävien asioiden valmistelusta ja ohjausryhmän päätösten toimeenpanosta sekä tukee alueita työllistymistä edistävän monialaisen yhteispalvelun toimeenpanossa. Työjaoston tehtäviin kuuluu kiinteä vuoropuhelu TYP-verkoston kanssa.

## Ohjausryhmän ja työjaoston kokoonpanot

### Ohjausryhmä:

Puheenjohtaja  
työmarkkinaneuvos Jan Hjelt, työ- ja elinkeinoministeriö  
Varapuheenjohtaja  
sosiaalineuvos Virva Juurikkala, sosiaali- ja terveysministeriö

### Jäsenet:

neuvotteleva virkamies Lari Anttonen, TEM  
työmarkkinaneuvos Tuija Oivo, TEM  
erityisasiantuntija Niina Kovanen, STM  
etuuspäällikkö Milla Kaitola, KELA  
(varahenkilö keskuksen päällikkö Mikko Toivanen)  
ratkaisukeskuksen päällikkö Tommi Hallikainen, KELA  
(varahenkilö keskuksen päällikkö Janne Nissinen)  
johtaja Jarkko Huovinen, Kuntaliitto  
sote-muutosjohtaja Tarja Myllärinen, Kuntaliitto  
opetusneuvos Tiina Polo, OKM  
ryhmäpäällikkö Pia Sorvali, KEHA-keskus  
(varahenkilö kehittämisjohtaja Olli Päärnilä)  
toimistonjohtaja Katri Lehto, TE-toimisto  
(varahenkilö palvelujohtaja Katriina Päivinen, Pohjois-Karjalan TE-toimisto)  
TYP-verkosto:  
palvelupäällikkö Tarleena Rantanen, Hämeenlinna  
(varahenkilö TYP-verkostopäällikkö Anna-Liisa Lämsä, Oulu)

### Sihteeri

neuvotteleva virkamies Hanna Liski-Wallentowitz, TEM

### Työjaosto:

Puheenjohtaja  
neuvotteleva virkamies Hanna Liski-Wallentowitz, TEM  
Varapuheenjohtaja  
erityisasiantuntija Mikko Hytönen, STM

### Jäsenet:

neuvotteleva virkamies Päivi Haavisto-Vuori, TEM  
vastaava suunnittelija Marjaana Pajunen, KELA  
(varahenkilö juristi Heidi Giss-Hannikainen)  
ratkaisukeskuksen päällikkö Heikki Heilä  
(varahenkilö ryhmäpäällikkö Miia Jokinen)  
kehittäispäällikkö Erja Lindberg, Kuntaliitto  
(varahenkilö projektipäällikkö Anu Tirkkonen)  
asiantuntija Essi Ratia, Kuntaliitto  
(varahenkilö projektipäällikkö Anu Tirkkonen)  
erityisasiantuntija Merja Hilpinen, OKM

johtava asiantuntija Titta Korpilauri, KEHA-keskus/MOPA-tukirakenne  
(varahenkilö kehittämisasiantuntija Anne Välimaa)

kehittämisasiantuntija Anne Glad, KEHA-keskus  
(varahenkilö ilmoitetaan myöhemmin)

palvelupäällikkö Päivi Laine, Satakunnan TE-toimisto  
(varahenkilö palvelujohtaja Juha Nummela, Pohjanmaan TE-toimisto)

TYP-verkosto:

työllisyyskoordinaattori, TYP-johtaja Tuuli Sokka, Iisalmi  
(varahenkilö TYP-johtaja Jenni Kiviluoto, Turku)

työllisyyspalveluiden tiimivastaava Pia Hedman, Varkaus  
(varahenkilö työllisyyspäällikkö Mervi Paananen, Viitasaari)

Työjaosto sopii keskuudessaan sihteerien tehtävien hoitamisesta.

## Nimeäminen

Työ- ja elinkeinoministeriö pyysi tasa-arvolain (609/1986) 4 a §:n mukaisesti TYP-toimintamallin toimijoita nimeämään ohjausryhmään ja työjaostoon ehdokkaiksi sekä miehiä että naisia ja perustelemaan, jos ei ollut mahdollista esittää sekä miehiä että naisia. Nimeäminen on tehty toimijoiden perusteltujen ehdotusten mukaisesti. Ohjausryhmässä on 13 jäsentä ja 5 nimettyä varahenkilöä ja työjaostossa 13 jäsentä ja 7 varahenkilöä. (Yksi varahenkilö nimetään työjaostoon myöhemmin.) Kaikki toimijat eivät esittäneet varahenkilöitä, joten ohjausryhmän ja työjaoston kokoonpanoja tarkastellaan kokonaisuutena. Ohjausryhmässä on miehiä 40 % ja naisia 60 %. Työjaostossa miehiä on 15 % ja naisia 85 %. Työjaoston kokoonpano ei tämänhetkisessä kokoonpanossaan täytä naisten ja miesten välisestä tasa-arvosta annetun lain vaatimusta.

Valtakunnallinen ohjausryhmä toimii lakisääteisen TYP-toimintamallin koordinoivana ja ohjaavana elimenä. Työjaosto valmistelee ohjausryhmässä käsiteltävät asiat, mikä edellyttää syvällistä asiantuntemusta sekä yhteistoimintamallista että oman organisaation yhteistoimintamalliin liittyvistä tehtävistä. Jäsenehdoksissa organisaatiot ovat painottaneet henkilöiden sisällöllistä osaamista ohjausryhmän ja työjaoston työhön liittyvissä asioissa. Lisäksi ehdoksissa on lähtökohtaisesti huomioitu henkilön halukkuus toimia tehtävässä. Jäsenehdokkaiden nimeämisestä on osaltaan rajannut se, että organisaatioiden työjaoston työhön liittyvissä tehtävissä toimii pääosin tai ainoastaan naisia. Tulevissa jäsenvaihdoksissa pyritään tasa-arvolain vaatimus ottamaan huomioon mahdollisuuksien mukaan.

Osastopäällikkö

Marja-Riitta Pihlman

Neuvotteleva virkamies

Outi Viljamaa

Jakelu

TYP-ohjausryhmän ja työjaosto  
Sosiaali- ja terveysministeriö  
Kansaneläkelaitos  
Suomen Kuntaliitto  
Opetus- ja kulttuuriministeriö  
KEHA-keskus  
TE-johtajien verkosto / Hanna Makkula

Tiedoksi

Työ- ja elinkeinoministeriö, AKO-osasto ja TTM-osasto

**VN/1150/2022-TEM-16**

Seuraavat henkilöt ovat allekirjoittaneet tämän asiakirjan sähköisesti /

Följande personer har undertecknat denna handling elektroniskt /

This document has been signed electronically by the following persons: